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 هدفگیری اشتباه
 بلای جان دایی شد

مرد خوش شانس که از شلیک تیر جوان 
خشمگین جان سالم بدر برده بود نمی 
دانست به جای او مرد دیگری به قتل 

رسیده است.
پسر جوان که در تلاش برای شلیک به مرد 
جوانی بود اشتباهی دایی خودش را هدف 

گلوله مرگبار قرار داد.
 سرهنگ محمدهاشم قسام رئیس پلیس 
فسا گفت: بامداد روز 13 خرداد ماه، 
ماجرای تیراندازی منجر به مجروحیت 
از بخش های  یکی  مردی میانسال در 
شهرستان فسا به پلیس گزارش شد که 
بلافاصله مأمورین برای بررسی موضوع در 

محل حاضر شدند.
 وی با بیان اینکه مجروح ساعاتی پس از 
حادثه در بیمارستان فوت می کند، ادامه 
داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد متهم 
با شخص دیگری اختلاف داشته و در پی 
انتقام از وی، به دلیل خطای دید، دایی 
خود را هدف گلوله مرگبار قرار داده است 
و ناخواسته دست به قتل فامیلی زده 
است و قاتل بعد از این شلیک مرگبار از 
صحنه گریخته و زندگی مخفیانه ای دارد. 
فرمانده انتظامی فسا به پیگیری های فنی 
و تخصصی کارآگاهان پلیس برای دستگیری 
متهم اشاره کرد و گفت: یک ماه پس از 
وقوع قتل، با رایزنی های مستمر پلیس و 
همکاری معتمدین متهم به قتل، خود را 

تسلیم قانون کرد.
این قاتل در بازجویی ها با ابراز تاسف از 
مرگ دایی اش عنوان کرد قصدش درس 
عبرت دادن به مردی بود که با هم اختلاف 
داشتند و با شلیک اشتباهی دایی اش را که 
در صحنه حضور داشت هدف قرار داده 

است و شرمنده همه شده است.
سرهنگ قسام با قدردانی از احساس 
مسئولیت شهروندان در حفظ امنیت 
اجتماعی و همکاری با خادمان خود در 
فرماندهی انتظامی، خاطر نشان کرد: 
زنده نگه داشتن فرهنگ کدخدا منشی 
در زمان بروز اختلاف بین افراد در محلات 
و خانواده ها، نقش بسزایی در کاهش وقوع 

جرایم تأسف بار مشابه دارد.

 قتل برادر با 
ضربات داس در کرمانشاه

مرد جوان بخاطر یک اختلاف شخصی با 
ضربات داس برادرش را به قتل رساند. 

پنجم تیرماه امسال، ماجرای درگیری 
مرگبار 2 برادر در شهرستان صحنه به 
پلیس مخابره شد و تیمی از مأموران برای 
بررسی و تحقیق پای در محل گذاشتند.
 مأموران با حضور در یکی از روستاهای 
برادر بخاطر   2 پی بردند که  صحنه 
اختلافات شخصی که با هم داشتند درگیر 
شده و یکی از برادرها با ضربه داس به 
برادرش صحنه ای مرگبار را رقم زده است. 
بدین ترتیب مأموران وارد عمل شده 
و عامل جنایت را دستگیر کردند و در 
تحقیقات مشخص شد مرد جوان بخاطر 
اختلافاتی که با برادرش داشته با ضربات 

داس دست به این قتل زده است.
مرد برادرکش در بازجویی ها با ابراز 
شرمساری از اینکه خانواده اش را داغدار 
کرده است  ابراز ندامت کرد و از اینکه 
خشم خودش را کنترل نکرده است  ابراز 
تاسف کرد.  بنا بر این گزارش، متهم برای 
تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس قرار دارد و 
جسد به پزشکی قانونی منتقل شده است.

قتل 3 مرد بخاطر چرای 
گوسفند در کرمانشاه

 مردی مسلح در یک درگیری بخاطر 
چرای دام در کرمانشاه 3 مرد را به قتل 
رساند. سرهنگ علیرضا دلیری فرمانده 
انتظامی شهرستان کرمانشاه گفت: طی 
روزهای گذشته 3 نفر به دلیل شلیک 
گلوله در منطقه میان دربند کشته شدند. 
وی افزود: درگیری بین آنان قدیمی و 
بنابر اظهارات اهالی منطقه، بر سر چرای 
دام بوده است. رئیس پلیس شهرستان 
کرمانشاه در پایان گفت: قاتل فراری بوده 
اما شناسایی و تلاش برای دستگیری وی 

ادامه دارد.

زندانی شدن پدر به خاطر 
شکستن موبایل دخترش!

پدری در استرالیا به دلیل شکستن گوشی 
دخترش زندانی شد.

از قرار معلوم این پدر در درگیری لفظی که 
با دخترش به خاطر شکلات داشته اقدام 
به کوبیدن موبایل او به زمین کرده که در 
این اتفاق تلفن همراه دختر جوان بشدت 
آسیب دیده و این آسیب دیدگی موبایل 
موجب دستگیری پدر بیچاره شده است. 
با شکایت دختر جوان به اداره پلیس، پدر 
استرالیایی دستگیر و به اداره پلیس منتقل 
شد. پدر بیچاره که به خاطر موبایل تحت 
نظر بود بشدت از اینکه با دخترش درگیر 
شده است احساس ندامت و پشیمانی 
کرد و خواستار در آغوش گرفتن و بوسیدن 
دخترش شد.   برای این پدر مبلغی جریمه  

در نظر گرفته شده است.

حوادث کوتاه

5 دلیل برای تبرئه زندانی کافی بود

پرونده شلیک مرگبار 
به افسر پلیس 

3 مرد شیطان صفت که در مؤسسه زیبایی 
غیرمجاز پس از بیهوش کردن زنان و دختران 
به بهانه عمل زیبایی آنها را هدف تجاوز قرار 

می دادند اعدام شدند.
راز این اقدامات شیطانی زمانی فاش شد که 
متهمان فیلم های سیاه را در فضای مجازی 
پخش کردند و پس از دستگیری و روند 

دادرسی به دار مجازات آویخته شدند.
رئیس کل دادگستری  مجتبی قهرمانی 
هرمزگان گفت:افرادی که در مؤسسه زیبایی 
غیرمجاز به تعدادی از بانوان تجاوز کرده 
بودند، صبح دیروز در زندان بندرعباس به 

دار مجازات آویخته شدند.
مجتبی قهرمانی با اشاره به اینکه رأی بدوی 
و صدور حکم اعدام این 3 متجاوز به عنف 
پس از رسیدگی در شعبه دادگاه کیفری یک 
استان هرمزگان صادر شد، اظهار داشت:این 
پرونده در ادامه روند دادرسی و پس از 
اعتراض محکومان در دیوان عالی کشور نیز 

بررسی و تأیید شد.
انتشار تصاویر تجاوز به زنان

وی در تشریح اقدامات مجرمانه این افراد 
گفت:در آبان ماه ۱۴۰۰ سربازان گمنام امام 
اداره کل اطلاعات استان  زمان)عج( در 

هرمزگان با رصد اطلاعاتی متوجه ارسال 
تصاویر و متن های غیراخلاقی حاوی محتوای 
مستهجن مبنی بر تجاوز در فضای مجازی 
می شوند که پس از کسب دستور مقام 
قضایی با تشکیل تیم حرفه ای و مجرب و 
با اقدامات تخصصی جهت بررسی ابعاد 
مختلف آن، پرونده این حوادث وارد مراحل 

تحقیقات و رسیدگی می شود.
تجاوز پس از بیهوش کردن بیماران

قهرمانی در ادامه افزود:در نتیجه تحقیقات 
از  قضایی و امنیتی، مشخص شد یکی 
محکومین که به عنوان تکنیسین و دستیار 
پزشک مشغول به کار بوده است با انجام 
تبلیغات دروغین و ارسال فراخوان های 
گسترده در فضای مجازی افراد را برای انجام 
عمل زیبایی به منزل شخصی خود کشانده 
و پس از تزریق داروی بیهوشی اقدام به 
خواب مصنوعی مراجعین و تجاوز به آنها 

کرده است.
کل  ره  ا د ا علام  ا طبق  : شد ور  آ د یا وی 
وی  دار و  غذا  معاونت  و  پزشکی قانونی 
دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان، 
داروی بیهوشی مذکور برای انجام عمل 
با اثربخشی سریع  جراحی کوتاه مدت 

است. می شده  استفاده 
اقدام شیطانی با همدستی 2 پرستار

قهرمانی تصریح کرد:متهم با همدستی 
2 نفر دیگر که هر دو پرستار بوده اند به 
قصد سوءاستفاده نسبت به سرقت داروی 
بیهوشی و تزریق دوز بیشتر این دارو به 
مراجعه کنندگان جهت تجاوز به عنف اقدام 

کرده است.
وی بیان داشت:با توجه به محتوای پیام های 
تبادل شده بین این افراد و اقاریر آنها 
مبنی بر تجاوز به بزه دیدگان و عکس ها و 
فیلم هایی که در حال انجام تجاوز تهیه 
کرده اند، ارتکاب جرم توسط این محکومین 

برای دادگاه احراز شده است.
حکم اعدام به خاطر تجاوز به 7 زن

اظهار  هرمزگان  دادگستری  کل  رئیس 
کرد:پس از رسیدگی اولیه به پرونده، دادگاه 
متهم ردیف اول را به مجازات اعدام به علت 

۷ فقره زنای به عنف محکوم کرد.
وی گفت:دادگاه همچنین متهم ردیف دوم 
را به اعدام به علت ۴ فقره زنای به عنف 
محکوم کرد و متهم ردیف سوم نیز به دلیل 
ارتکاب یک فقره زنای به عنف به اعدام 

محکوم شد.
جه  تو با  : کرد ن  بیا نی  قهرما مجتبی 
به درخواست محکومین مبنی بر اعاده 
برای  آنها چندین بار  دادرسی، پرونده 
رسیدگی به دیوان عالی کشور ارسال شد 
که شعبه مربوطه در دیوان عالی کشور در هر 
مرحله پس از رسیدگی دقیق، اعاده دادرسی 
آنها را فاقد وجاهت قانونی تشخیص داده و 

درخواست آنها را رد کرده است.
هرمزگان  استان  دادگستری  کل  رئیس 
گفت:در نهایت با گذشت کمتر از 2 سال 
از وقوع این جنایت تلخ، سه متجاوز بامداد 
دیروز در زندان مرکزی بندرعباس به دار 

مجازات آویخته شدند.
هشدار به شیاطین

قهرمانی در ادامه اقدام قاطع دستگاه 
قضایی در مجازات این متجاوزان به نوامیس 
مردم را در راستای دفاع از حقوق عمومی 
مردم، بخصوص زنان جامعه عنوان کرد 
و یادآور شد:دستگاه قضایی با آرای قاطع 
خود و مدافعین امنیت مردم در فراجا و 
دستگاه های امنیتی با برخورد قاطع و قانونی 
با مجرمان، همواره به صورت عملی و در 
میدان از جان و مال و ناموس مردم دفاع 

می کنند.
رئیس کل دادگستری هرمزگان در پایان 
با بیان اینکه پرونده مذکور از جمله 
پرونده های حساس استان بود که در 
دبیرخانه پرونده های مهم، مورد رصد 
مدیریتی قرار داشت و در کمترین زمان 
ممکن با دقت کامل و مطابق تشریفات 
قانونی رسیدگی و منجر به صدور حکم و 
اجرای مجازات شد، افزود:افرادی که افکار 
شیطانی مشابهی را در سر می پرورانند از 
عاقبت شوم این مجرمان درس عبرت 
بگیرند و بدانند دستگاه قضایی قاطعانه با 
آنها برخورد می کند و مجازات اینگونه افراد 
مانند سه متهم فوق، سخت و بدون اغماض 

خواهد بود.
 قهرمانی همچنین با اعلام هشدار جدی، از 
هموطنان درخواست کرد از هر گونه مراجعه 
و دریافت خدمات از مراکز زیبایی و پزشکی 
غیرمجاز و همین طور افراد فاقد صلاحیت 
و غیرمجاز جداً اجتناب کرده و در صورت 
مشاهده هر گونه موارد مشکوک یا غیرمجاز 
بلافاصله مراتب را به نهاد های پلیسی و 

امنیتی اعلام کنند.

 شلیک مرگبار 
به مادرزن جوان 

در هندیجان
 داماد مسلح در اقدامی هولناک مادرزن و 

فرزند 9 ساله  اش را هدف گلوله قرار داد.
سرهنگ کاظم میرمقدم فرمانده انتظامی 
شهرستان هندیجان گفت: با اعلام گزارشی 
به پلیس 11۰ هندیجان مبنی بر یک درگیری 
و اختلاف خانوادگی به صورت مسلحانه 
که منجر به مرگ یک خانم ۴۵ ساله و 
مصدومیت فرزند 9 ساله اش شده بود قاتل 

و همدستانش متواری شدند.
وی افزود: سریعاً به همراه پلیس های 
تخصصی و همه امکانات موجود در محل 
حاضر شدیم و ضمن کنترل اوضاع و اتخاذ 
تمهیدات انتظامی برای پیشگیری از هرگونه 
متشنج کردن جو، اوضاع حاکم در محل 
کاملاً مدیریت انتظامی شده و موضوع 
پرونده قتل به صورت ویژه در دستور کار 

قرار گرفت.
فرمانده انتظامی هندیجان در ادامه اظهار 
داشت: طی ساعات اولیه، فرد تیرانداز 
که به دلیل اختلاف خانوادگی با اسلحه 
کلاش به سمت مادرزن ۴۵ ساله اش و پسر 
بچه 9 ساله شلیک کرده و با اصابت گلوله 
مادرزنش فوت شد و فرزند 9 ساله اش با 
تلاش های کادر درمان از مرگ نجات یافت، 
سریعاً شناسایی شد و با عملیات تخصصی 
و تلاش شبانه روزی کارکنان خدوم انتظامی 
و اخذ مجوز قضایی مأموران در کمتر از ۴۸ 
ساعت به محل اختفا و مخفیگاه قاتل فراری 

در یکی از شهرهای استان اعزام شدند.
 : گفت ن  یا پا ر  د م  مقد میر هنگ  سر
دو  قاتل،  دستگیری  و  شناسایی  ضمن 
نفر همدستان وی نیز در محل دستگیر و 
همچنین اسلحه ضارب کشف و خودروی 
آنها نیز توقیف شد و عاملین این جنایت با 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

مرد جوان که به خاطر شلیک مرگبار 
به مأمور پلیس به قصاص محکوم 
شده بود پس از 9سال، بار دیگر در 
دادگاه کیفری یک استان تهران از خود 

کرد. دفاع 
قضات دیوان عالی کشور اعاده 
دادرسی این مرد را پذیرفتند و در 
رسیدگی دوم قضات دادگاه کیفری با 
استناد به 5دلیل، وی را از اتهام قتل 

کردند. تبرئه 
شلیک به مأمور پلیس

رسیدگی به این پرونده از شامگاه 
28 مهر93 به دنبال شهادت مأمور 
کلانتری ۱39مرزداران آغاز شد. سروان 
محمد جلالی کاشانی هنگام گشت زنی 
در حاشیه و فضای سبز بزرگراه حکیم، 
مورد هدف گلوله یک فروشنده مواد 
مخدر قرار گرفت و به شهادت رسید.
پس از این حادثه، تلاش برای ردیابی 
عامل جنایت آغاز شد و پلیس با 
یک  رد  آورد  بدست  که  اطلاعاتی 
فروشنده مواد مخدر به نام موسی 
را یافت اما شواهد نشان می داد وی 
همزمان با به شهادت رسیدن مأمور 
پلیس به مکان نامعلومی گریخته 

. ست ا
3ماه از شلیک خونین به سروان 
پلیس گذشته بود که مأموران، رد 
موسی را که به خانه پدری اش در 
ملک آباد کرج برگشته بود بدست 
آوردند و وی در تاریخ 3۰ دی ماه همان 
سال در یک عملیات ویژه بازداشت 

. شد
در بازرسی از خانه پدری این متهم 
مقدار زیادی مواد مخدر و چندین 
فشنگ جنگی کشف و ضبط شد اما 
وی به شلیک شبانه به سمت مأمور 
پلیس اعتراف نکرد. وی گفت در مدت 
3ماه قبل به نورآباد لرستان رفته و در 

آنجا زندگی می کرده است.

شناسایی 2 شاهد بعد از انتشار 
خبر شهادت مأمور پلیس

در حالی که اخبار مربوط به دستگیری 
عامل شهادت مأمورپلیس در رسانه ها 
منتشر شده بود، دختر و پسر جوانی 
به پلیس آگاهی مراجعه و اعلام کردند 

شاهد جنایت شبانه بوده اند.
 دختر جوان به مأموران گفت: من و 
نامزدم در فضای سبز قدم می زدیم که 
صدای شلیک چند گلوله را شنیدیم. 
همان موقع پسر جوان و بلند قامتی 
را دیدیم که کیسه مشکوکی را بین 
شمشادها جاسازی کرد و یک کلاه 
به  و  نقابدار روی سرش گذاشت 
سرعت محل را ترک کرد. وقتی خبر 
به شهادت رسیدن مأمور پلیس را 
شنیدیم متوجه شدیم آن شب چه 
اتفاقی رخ داده است. با اطلاعاتی 
که دختر و پسر جوان به پلیس داده 
بودند، آنها در مواجهه حضوری از 
میان چندین متهم، موسی را به عنوان 
مردی که در تاریکی شب دیده بودند، 

شناسایی کردند.
بدست آمدن پیامک های رد و بدل 
شده بین متهم و یک دختر جوان، 
تکه های پازل پلیس را تکمیل کرد. به 
این ترتیب برای موسی به اتهام قتل 

کیفرخواست صادر شد.
نخستین دادگاه

موسی در شعبه چهارم دادگاه کیفری 
یک استان تهران پای میز محاکمه 

. د یستا ا
در آن جلسه نماینده ناجا در جایگاه 
ویژه ایستاد و گفت: سروان محمد 
جلالی کاشانی و یک سرباز وظیفه در 
حال گشت زنی بودند که به رفتارهای 
متهم مشکوک شدند. سروان برای 
سرکشی ماشین را ترک کرد سپس 
متهم را در حال جاساز کردن بسته ای 
مشکوک دید و به او فرمان ایست داد 

اما وی به سمت سروان شلیک کرد. از 
این رو و با توجه به مدرک های موجود 

در پرونده به نمایندگی از ناجا برای 
موسی اشد مجازات را تقاضا دارم.

سپس متهم در جایگاه ویژه 
ایستاد و منکر شلیک مرگبار 

. شد
 وی گفت: پسر دایی ام 
و  ا  . ست ا ش  و فر د ا مو
روزانه5۰ هزار تومان به من 
می داد تا در فضای سبز 
حاشیه اتوبان حکیم که 

پاتوق معتادان و خریداران 
مواد مخدر است کشیک 

بدهم و مراقب اوضاع باشم. 
من تحت فشار روانی به شلیک 

به مأمور پلیس اعتراف کرده بودم 
اما حالا می گویم بی گناهم.

وی در پاسخ به سؤال قاضی درباره 
پیامک های رد و بدل شده بین او و یک 
دختر جوان که در آن ماجرای شلیک 
به یک مأمور پلیس را توضیح داده و 
از او خواسته بود برایش پول میلیونی 
و یک مخفیگاه امن پیدا کند، گفت: 
من از دختر جوان 2۰۰ میلیون تومان 
پول طلب داشتم و او پولم را پس 
نمی داد. وقتی از موادفروشان شنیدم 
یک مأمور پلیس کشته شده است به 
دروغ به دختر جوان پیامک فرستادم 
و گفتم من مأمور پلیس را کشته ام تا 

او بترسد و پولم را زودتر پس بدهد.
صدور حکم قصاص

در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند 
و موسی را به قصاص محکوم کردند. 
با اعتراض وی به حکم صادره، پرونده 
در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی 
قرار گرفت و قضات شعبه ۴۷ دیوان 
عالی کشور حکم قصاص موسی را 

کردند. تأیید 
مدت زیادی به اجرای حکم قصاص 

نمانده بود که وی درخواست اعاده 
دادرسی را مطرح کرد و قضات دیوان 
عالی کشور در جهت اعمال ماده ۴۷۷ 
قانون مجازات اسلامی درخواست وی 
را پذیرفتند. به این ترتیب پرونده برای 
رسیدگی دوباره به شعبه هم عرض 

شد. ارسال 
محاکمه دوباره

در حالی که نزدیک به 9سال از این 
ماجرا گذشته بود موسی این بار در 
شعبه ۱3دادگاه کیفری یک استان 

تهران از خود دفاع کرد.
در این جلسه وقتی موسی روبه روی 
قضات ایستاد، گفت: باور کنید من 
بی گناه هستم و بی دلیل 9 سال است 
که به زندان افتاده ام. من به مأمور 
پلیس شلیک نکردم و نمی دانم چه 
کسی به مأمور پلیس شلیک کرده 
است، اما هیچ کسی حرف مرا باور 

. نمی کند
با  در پایان جلسه، قضات دادگاه 

استناد به 5 دلیل اعلام کردند در 
وقوع قتل از سوی این متهم، شبهه 

جدی وجود دارد.
آنها اعلام کردند در ردزنی موبایل متهم 
مشخص شده است موبایلش در زمان 
وقوع شلیک به مأمور پلیس، در آن 
منطقه آنتن دهی نداشته و در خیابان 

ایران زمین فعال بوده است.
دوم اینکه متهم اعتراف کرده از فاصله 
5۰ تا ۱۰۰ متری به مأمور پلیس شلیک 
کرده اما کارشناسان اسلحه شناسی 
اعلام کرده اند شلیک به سمت مأمور 
پلیس در فاصله کمتر از ۱۰ متر بوده 
و یکی از شاهدان نیز تأیید کرده 
فاصله ای که متهم با مأمور پلیس 
داشته کمتر از ۱۰ متر بوده است 
که این موضوع با اعترافات متهم 

همخوانی ندارد.
سوم اینکه متهم در بازجویی ها گفته 
از روبه رو به مأمور پلیس شلیک کرده 
اما گزارش معاینه جسد تأیید می کند 
گلوله از پشت سر به مأمور پلیس 

شلیک شده است.

چهارمین دلیل اینکه متهم گفته است 
فقط برای ترساندن دختر جوان که از 
او طلبکار بوده به دروغ گفته به مأمور 
پلیس شلیک کرده است و این موضوع 
می تواند صرفاً برای تهدید و ترساندن 

دختر جوان به او ارسال شده باشد.
پنجمین دلیل نیز اینکه بعضی از 
شاهدان، متهم را فردی قدکوتاه 
و چهارشانه با ریش بلند و برخی 
متهم را فردی با قد متوسط و لاغر 
معرفی کرده اند که بین اظهارات آنها 
تعارض وجود دارد. شناسایی متهم 
از سوی دختر جوان نیز با رویت 
عکس متهم حاضر صورت گرفته 
است و همین موضوع باعث شده 
این شاهد موسی را به عنوان عامل 

شلیک معرفی کند.
قضات شعبه ۱3 دادگاه کیفری یک 
استان تهران با استناد به این 5 دلیل، 
موسی را از اتهام قتل تبرئه کردند، 
اما قرار است این حکم در دیوان 
عالی کشور بار دیگر تحت رسیدگی 

موشکافانه قرار بگیرد.

زنان بعد از بیهوشی هدف نیت شوم قرار می گرفتند

اعدام 3 شیطان کلینیک زیبایی


